règlement de facturation entre le CCAS de Vif et le prestataire de l’hébergement (le Centre Jacques
Tessier).

Le CCAS de Vif fixe le règlement de la prestation sur la base du Devis PRO FORMA 20260133313 ,
annexé au présent contrat.
Le montant de la prestation s’élève à 4028€ TTC (quatre mille vingt huit euros).

De signer le contrat annexé à la présente décision administrative.

Fait à Vif, 

#signature#

Le Président du CCAS, soussigné, certifie sous sa responsabilité, que le présent acte publié sous forme électronique sur le site internet
de la collectivité est exécutoire et qu’il peut faire l’objet d’un recours au Tribunal Administratif de Grenoble dans un délai de deux mois à